
Zarządzenie Nr 58/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 listopada 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

O § i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lnmkowski

1



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 8 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 58/2008 z dnia 28.11.2008r.
Strona 1

! ! ! ! I I

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |
| | ZMIANĄ | (-) | (+) | 28.11.2008r. |

_____________________ I________________________________________________________ I_______________________ |_____________________I______________________ I_________________________I

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2008 13 157 564,00 |
— r  

0 0 1 1

l l 
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

-------------- 1—
4 8 6 3  4 3 3 , 0 0  | 10  5 5 3 , 0 0

----------- r~
10  5 5 3 , 0 0 (

1
4 8 6 3  4 3 3 , 0 0

18 0 1 0 1
1 1 
|Szkoły podstawowe

1
2 6 1 1  1 8 1 , 0 0  | 7 0 1 2 , 0 0 5 0 7 5 , 0 0 ( 2 6 0 9  2 4 4 , 0 0

1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 5 2  4 6 4 , 0 0  j 0 , 0 0 1 5 4 0 , Ooj 154  0 0 4 , 0 0

1 4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 13  8 5 1 , 0 0  | 1 6 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 12 2 5 1 , 0 0

I |książek 1 I

1 4 2 6 0 |Zakup energii 2 8  0 7 7 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 ( 28  6 7 7 , 0 0

1 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 44  3 7 0 , 0 0  | 2 3 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 42 0 3 0 , 0 0

1 4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 9 3 3 , 0 0  j 0 , 0 0 6 2 7 , Ooj 2 5 6 0 , 0 0

1 4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 37  6 3 0 , 0 0  j 1 3 9 6 , 0 0 2 2 0 0 , Ooj 38 4 3 4 , 0 0

1 4 35 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 3 6 9 , 0 0  j 9 4 5 , 0 0 0 , 0 0  j 2 4 2 4 , 0 0

1 4 36 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 3 3 5 , 0 0  ( 8 7 , 0 0 0 ,  00  j 2 2 4 8 , 0 0

|telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

i |komórkowej 1 1

1 4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 5 1 6 2 , 0 0  | 2 1 9 , 0 0 0 , 0 0  ( 4 9 4 3 , 0 0

1 | telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

1 | stacjonarnej 1 1

1 4 4 1 0 | Podróże służbowe krajowe 2 4 0 9 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 8 , 0 0 I 2 5 1 7 , 0 0

1 4 4 3 0 | Różne opłaty i składki 6 4 8 8 , 0 0  | 7 6 , 0 0 0 , 0 0  j 6 4 1 2 , 0 0

1 4 7 4 0 | Zakup materiałów papierniczych do 2 1 4 4 , 0 0  j 3 4 9 , 0 0 0 , 0 0  j 1 7 9 5 , 0 0

1 | sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1

1
L

| kserograficznych
| |

1
1

1
1

r
| 8 0 1 0 3

1 1 
(oddziały przedszkolne w szkołach

1
1 8 3  1 4 3 , 0 0  | 3 7 1 , 0 0

i
0 , 0 0  | 1 8 2  7 7 2 , 0 0

1 (podstawowych 1 1

1 4 2 4 0 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 4 0 0 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0

1 | książek 1 1

I 4 3 6 0 | Opłaty z tytułu zakupu usług 8 0 ,  00  | 4 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

1 | komórkowej 1 1

1 4 3 7 0 (Opłaty z tytułu zakupu usług 7 3 , 0 0  | 3 3 , 0 0 0 , 0 0 1 4 0 , 0 0

(telekomunikacyjnych telefo nii 1 I

i (stacjonarnej 1 1

1
L

4 4 3 0 | Różne opłaty i składki
1 l

5 8 3 , 0 0  | 
1

9 8 , 0 0 0 , 0 0 1 
1

4 8 5 , 0 0

1
| 8 0 1 1 0

1 1 
| Gimnazja

1
1 4 8 7  7 5 6 , 0 0  | 1 4 4 6 , 0 0

1
5 4 7 8 , 0 0 | 1 4 9 1  7 8 8 , 0 0

1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 6  2 1 5 , 0 0  j 0 , 0 0 8 9 3 , Ooj 77  1 0 8 , 0 0

1 4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i | 3 8 8 1 , 0 0  | 7 9 9 , 0 0 0 ,  00  j 3 0 8 2 , 0 0

1 ( książek 1 1

1 4 2 6 0 | Zakup energii 14 0 1 7 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 ( 16  0 1 7 , 0 0

1 4 2 7 0 | Zakup usług remontowych 4 4 3 3 , 0 0  | 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0  j 4 2 7 3 , 0 0

1 4 2 8 0 | Zakup usług zdrowotnych 1 1 5 5 , 0 0  | 0 , 0 0 2 8 7 , Ooj 1 4 4 2 , 0 0

1 4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 17 2 2 4 , 0 0  j 0 , 0 0 2 0 9 6 , Ooj 19 3 2 0 , 0 0  j

1 4 3 5 0 | Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 8 4 6 , 0 0  j 2 1 8 , 0 0 8 2 , Ooj 1 7 1 0 , 0 0  j

1 4 3 6 0 | Opłaty z tytułu zakupu usług 1 1 9 5 , 0 0  ( 0 , 0 0 7 , 0 0 1 2 0 2 , 0 0  j

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 j

1 | komórkowej 1 1 1
_ 1 1  --------------  _ _  _ _ 1 ______  _ 1  . patrz na następm ą  stronę — L- -----------------------> _ j



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0  0 8 Z ałącznik  nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 58/2008 z dnia 28.11. 2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1 1 
| WYSZCZEGÓLNIENIE |
1 1 

_l_________________________________________!_

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANĄ | (-) |
l l

i
ZWIĘKSZENIA |

<+> 1
l

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2008
1

13 157 564,00 |
I1

| 4 3 7 0

1 i
|Opłaty z tytułu zakupu usług

1
2 6 7 5 , 0 0  | 9 6 , 0 0

1
0,00 I 2 5 7 9 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 |stacjonarnej 1 1

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 5 1 7 , 0 0  | 0,00 9 2 , 0 0 | 1 6 0 9 , 0 0

4 4 3 0 (Różne opłaty i składki 2 6 3 7 , 0 0  | 0,00 2 1 , 00| 2 6 5 8 , 0 0

4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 2 5 2 , 0 0  j 1 7 3 , 0 0 0,00 j 1 0 7 9 , 0 0

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
1
1___________

|kserograficznych
_J_________________________________________l_

1
1

1
I1

|80146
1 1 
(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli|

1
16 976,00 ( 1 624,00

1
0,00 ( 15 352,00

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 8 5 9 , 0 0  | 3 0 0 , 0 0 0,00 I 1 5 5 9 , 0 0

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 14 4 3 8 , 0 0  | 1 3 2 4 , 0 0 0, 001 13 1 1 4 , 0 0
! |członkami służby cywi lnej 

1 l
1
1

1
11

|80148
1 1 
|STOŁÓWKI SZKOLNE

1
256 590,00 | 100,00

1
0,00 | 256 490,00

4 3 0 0
1

|Zakup usług pozostałych
1

6 4 0 , 0 0  j 
1

1 0 0 , 0 0 0,001 
1

5 4 0 , 0 0

1
2*54 |

1___________

1 1 
(edukacyjna opieka wyc howawcza
I 1

1
237 436,00 | 

1
700,00

1
700,00| 

1
237 436,00

1
185401

1 1 
(Świetlice szkolne

1
72 190,00 | 500,00

i
700,00 72 390,00

4 2 1 0 (Zakup materiałów i wyposażenia 7 3 8 8 , 0 0  | 0 , 0 0 7 0 0 , o o j 8 0 8 8 , 0 0

4 3 0 0
1

(Zakup usług pozostałych 
1 1

1 0 9 0 , 0 0  | 
1

5 0 0 , 0 0 0,001 
1

5 9 0 , 0 0

1
| 85446

1 1 
(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli]

1
400,00 | 200,00

1
0,00 | 200,00

4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebedących 4 0 0 , 0 0  | 2 0 0 , 0 0 0,001 2 0 0 , 0 0

1
__ 1___________

(członkami służby cywi lnej 
J _________________________________________i

1
_______________1__

1
____________ L1 l 1 1 1 

__ 1_____________1_________________________________________1________________ l_______________________________i_________
RAZEM

i
13 157 564,00 | 11 253,00

r
11 253,00] 13 157 564,00

J T

Waldemar La.mkowski


